

FAKTÚRA č.**č. 8/2019**

Dátum vyhotovenia:

02.12.2019.

Dátum splatnosti:

16.12.2019.

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

02.12.2019.

Forma úhrady:

5 preodržateľ príkaza 2012

Dátum dodania:

Číslo účtu:

6896584510900

Banka dodávateľa:

SLSP

SWIFT:

IBAN:

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO:

Odberateľ

Farkasová Helena

990 35 Gem. Jablonec 250

IČO: 32974671

DIČ/IČ DPH: SK1020595037

IČO: 32974671 DIČ/IČ DPH: SK1020595037

ZÁKLADNÁ ŠKOLA

MATERSKÁ ŠKOLA

GEMERSKÝ JABLONEC

IČO: 32831771

DIČ/IČ DPH: 2021642502

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: , spis. č.: zo dňa

Por. číslo

Druh tovaru - služby

Sadzba
DPH

Množstvo

Cena za jednotku
bez DPHCena celkom
bez DPH

FAKTURUJEM VAM ZA DODANÝ TOVAR PODĽA
DODACIEHO LISTU č. 8/2019

Základná škola s materskou školou
Gemerský Jablonec
Mestská časť Úvoda Almagy
990 35 Gemerský Jablonec 244

Vystavil:

Pečiatka a podpis

Počet príloh

Farkasová Helena

990 35 Gem. Jablonec 250

IČO: 32974671

DIČ: SK1020595037

Farkasová

Celková cena EUR bez DPH:

496,86

Celková DPH v EUR:

99,38

Zaokrúhlenie:

Celkom EUR s DPH:

596,24

Dodací list č.:

č. 8/2019

Dodávateľ

980 35 Gemerský Jablonec
 980 35 Gemerský Jablonec
 DIČ: SK1020595037

Dátum

Objednávka čís./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

Odberateľ

Základná škola s materskou školou
 Gemerský Jablonec
 Alapiskola és Óvoda Almágy
 980 35 Gemerský Jablonec244

Daňové identifikačné číslo
dodávateľa:

SK1020595037

Daňové identifikačné číslo
odberateľa:

2021642502

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena s DPH	
				Za jednotku	Spolu
	Savo 1l	25		1,35	33,75
	Ficimela 500ml	32		1,35	43,20
	Savo Pelex 1l	3		1,79	5,37
	Yar 900 ml	53		1,95	103,35
	Pur 900 ml	6		1,95	11,70
	Pulirapid 750 ml	8		3,12	24,96
	Clim 500ml	6		1,69	10,14
	Odmarštorac 750 ml	3		2,89	8,67
	Citra 400g	3		1,45	4,35
	Cipra 400g	6		0,86	5,16
	Lamox 7,5kg	6		9,05	54,30
	Bonux 7,5kg	3		2,95	8,85
	Delta 500 ml	10		3,75	37,50
	Rubomice 100ks	3		7,20	21,60
	Vrece na odpad 240l	6		4,56	27,36
	— 1l	4		3,95	15,80
	Vrece 120l	2		1,65	3,30
	Kuchynské utierky	8		1,35	10,80
	Parce na myš	25		1,59	39,75
	Poruš mlieč	4		2,59	10,36
	Patice do mlieč	4		1,20	4,80
	Handre	6		1,49	8,94
	Utierače na riad	20		0,89	17,80
	Hubka lepen	8		0,65	5,20
	Súdržka utierka	28		0,99	27,72
	Drôtenka 3ks	25		0,99	24,75
	Toa. papier 64ks	64		0,25	16,00
	Toa. papier 10ks	4		2,69	10,76
				Spolu DPH	
				Celková suma	596,24

EČV

Vyskladnil

Kontroloval

Podpis skladníka



Zásielku prevzal

č. obč. preukazu

29.11.2019

Dátum, podpis a pečiatka

Základná škola s materskou školou
 Gemerský Jablonec
 Alapiskola és Óvoda Almágy
 980 35 Gemerský Jablonec244

Dodací list č.:

č. 8/2019

Dodávateľ

Podnikateľská spoločnosť
 980 35 Gemerský Jablonec
 120 120 121
 DIČ: SK1022350337

Dátum

Objednávka čís./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

Odberateľ

Základná škola s materskou školou
 Gemerský Jablonec
 Alapiskola és Óvoda Almágy
 980 35 Gemerský Jablonec244

Daňové identifikačné číslo
dodávateľa:

SK1020595037

Daňové identifikačné číslo
odberateľa:

2021642502

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH	
				Za jednotku	Spolu
	Savo 1l	25		1,35	33,75
	Ficimela 500ml	32		1,35	43,20
	Savo Pelex 1l	3		1,79	5,37
	Yar 900 ml	53		1,95	103,35
	Pur 900 ml	6		1,95	11,70
	Pulirapid 750 ml	8		3,12	24,96
	Clim 500ml	6		1,69	10,14
	Odmarštorac 750 ml	3		2,89	8,67
	Citra 400g	3		1,45	4,35
	Cipra 400g	6		0,86	5,16
	Lamox 7,5kg	6		9,05	54,30
	Bonux 7,5kg	3		2,95	8,85
	Delta 500 ml	10		3,75	37,50
	Rubemice 100ks	3		7,20	21,60
	Vrece na odpad 2h0l	6		4,56	27,36
	— 1l	4		3,95	15,80
	Vrece 120l	2		1,65	3,30
	Kuchynské utierky	8		1,35	10,80
	Parce na myš	25		1,59	39,75
	Poruš melle	4		2,59	10,36
	Palica do melle	4		1,20	4,80
	Handra	6		1,49	8,94
	Utiera na riad	20		0,89	17,80
	Hubka lepen	8		0,65	5,20
	Srédstá utierka	28		0,99	27,72
	Drôtenka 3ks	25		0,99	24,75
	Tea. papier 64ks	64		0,25	16 €
	Tea. papier 10ks	4		2,69	10,76
				Spolu DPH	
				Celková suma	596,24

EČV

Vyskladnil

Kontroloval

Podpis skladníka

Farkas

Zásielku prevzal

č. obč. preukazu

29.11.2019

Dátum, podpis a pečiatka

Základná škola s materskou školou
 Gemerský Jablonec
 Alapiskola és Óvoda Almágy
 980 35 Gemerský Jablonec244